
Nr postępowania: ZP/47/2024 

Łódź, dnia 05.06.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Dostawa materiałów reklamowych dla jednostek Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV Pakiet V Pakiet VI Pakiet VII Pakiet VIII Pakiet IX 

1. DECARD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
38-100 Strzyżów, ul. Sienkiewicza 11 
NIP 8191663157 

Brak oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
4.059,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

2. INTERMEDIA PAWEŁ KĘDZIERSKI 
09-407 PŁOCK, UL. SPÓŁDZIELCZA 17 
NIP 7741214560 

54.678,42 
zł brutto 

Brak 
oferty 

38.447,83 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

3. PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
82-300 ELBLĄG, GRUNWALDZKA 2 
NIP 5781179389 

109.470,00 
zł brutto 

8.856,00 
zł brutto 

74.107,50 
zł brutto 

7.380,00 
zł brutto 

6.150,00 
zł brutto 

14.760,00 
zł brutto 

12.792,00 
zł brutto 

27.060,00 
zł brutto 

12.730,50 
zł brutto 

4. REKUS SC 
03-237 WARSZAWA, UL. INOWŁODZKA 5/004 
NIP 524292626 

Brak oferty 
10.095,84 
zł brutto 

51.807,48 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

8.208,91 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

5. Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków, ul. Stefana Kisielewskiego 28 
NIP 6791026110 

72.201,00 
zł brutto 

9.015,90 
zł brutto 

50.823,60 
zł brutto 

5.412,00 
zł brutto 

4.428,00 
zł brutto 

13.776,00 
zł brutto 

10.467,30 
zł brutto 

30.405,60 
zł brutto 

10.676,40 
zł brutto 

6. MIKODRUK COMPUTER S. C., JACEK I SYLWIA 
MIKOŁAJCZYK  
62-800 Kalisz, Ptolemeusza 23 
NIP 6181852134 

52.029,00 
zł brutto 

6.715,80 
zł brutto 

42.951,60 
zł brutto 

6.642,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

12.792,00 
zł brutto 

7.380,00 
zł brutto 

27.453,60 
zł brutto 

7.097,10 
zł brutto 

7. TOP ARTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
15-190 Białystok, ul. Karłowicza 30 
NIP 9662153552 

68.265,00 
zł brutto 

8.856,00 
zł brutto 

69.987,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

2.214,00 
zł brutto 

11.808,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

42.902,40 
zł brutto 

Brak 
oferty 



Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV Pakiet V Pakiet VI Pakiet VII Pakiet VIII Pakiet IX 

8. MEDIA CONSULTING AGENCY IRINA 
CHICHERINA 
50-515 Wrocław, ks. Czesława Klimasa 41D/27 
NIP 8992249852 

45.965,10 
zł brutto 

5.184,20 
zł brutto 

44.168,93 
zł brutto 

3.444,00 
zł brutto 

3.554,70 
zł brutto 

8.560,80 
zł brutto 

7.842,85 
zł brutto 

25.097,90 
zł brutto 

7.793,28 
zł brutto 

9. AW MARKETING Agnieszka Wolna 
92-101 Łódź, ul. Krokusowa 3 
NIP 7271191719 

52.410,30 
zł brutto 

6.265,62 
zł brutto 

38.816,34 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

12.762,48 
zł brutto 

7.905,70 
zł brutto 

22.678,74 
zł brutto 

6.510,88 
zł brutto 

10. Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 
32-400 Myślenice, Droginia 320 
NIP 6812077390 

61.131,00 
zł brutto 

8.659,20 
zł brutto 

52.642,89 
zł brutto 

6.888,00 
zł brutto 

9.348,00 
zł brutto 

15.744,00 
zł brutto 

8.827,96 
zł brutto 

40.196,40 
zł brutto 

7.622,56 
zł brutto 

11. Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 
30-698 Kraków, ul. Myślenicka 186 
NIP 6792556413 

51.537,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

46.942,95 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

8.771,13 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

12. PROMO-LAND S.C. DOROTA GRODZIŃSKA-
MOSZCZYŃSKA, RENATA RUTKOWSKA 
95-082 DOBROŃ, CHECHŁO PIERWSZE, UL. 
ZWYCIĘSTWA 10 
NIP 7312026958 

66.297,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

47.914,65 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

8.634,60 
zł brutto 

Brak 
oferty 

7.355,40 
zł brutto 

13. 333 EWELINA TRACZYŃSKA 
42-226 Częstochowa, Św. Barbary 108 
NIP 5732733555 

Brak oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
13.489,29 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

14. Promobay Brzoskowski Kamaj sp. j. 
61-664 Poznań, Słowiańska 55c 
NIP 0000648550 

55.976,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

44.254,40 
zł brutto 

2.810,00 
zł brutto 

2.934,00 
zł brutto 

Brak 
oferty 

8.512,40 
zł brutto 

20.745,20 
zł brutto 

Brak 
oferty 

15. MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA 
REKLAMOWA 
60-688 Poznań, os. Jana III Sobieskiego 7/46 
NIP 7771141742 

58.942,58 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

16. Agencja Reklamowa Biuro-Fach ARKADIUSZ 
BRZEZIŃSKI 
80-231 Gdańsk, ul. Fiszera 14 
NIP 5841711972 

48.093,00 
zł brutto 

5.289,00 
zł brutto 

43.564,14 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

9.475,92 
zł brutto 

Brak 
oferty 

6.413,22 
zł brutto 

17. VIS-MEDIA S.C.,GRZEGORZ KAMIŃSKI,IWONA 
KAMIŃSKA 
87-165 Wielka Nieszawka, ul. Złota 7 
NIP 9562258530 

Brak oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
Brak 

oferty 
10.455,00 
zł brutto 



Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV Pakiet V Pakiet VI Pakiet VII Pakiet VIII Pakiet IX 

18. PODAROWANE.PL BIEDRZYCKI SPÓŁKA JAWNA 
32-040 Rzeszotary, ul. Kasztanowa 26 
NIP 9442247162 

47.507,52 
zł brutto 

Brak 
oferty 

35.522,15 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

6.627,12 
zł brutto 

Brak 
oferty 

7.116,53 
zł brutto 

19. SPARK PROMOTIONS SP. Z O.O. SP. K. 
50-518 Wrocław, ul. św. Jerzego 1A 
NIP 8951788428 

58.166,70 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

27.089,52 
zł brutto 

Brak 
oferty 

20. AGENCJA REKLAMY EUREKA PLUS Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11 
NIP 8131359042 

51.844,50 
zł brutto 

Brak 
oferty 

44.099,07 
zł brutto 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

Brak 
oferty 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia brutto: 198.800,00 zł, w tym: 

Pakiet I: 70.000,00 zł 

Pakiet II: 7.000,00 zł 

Pakiet III: 57.100,00 zł 

Pakiet IV: 4.600,00 zł 

Pakiet V: 3.800,00 zł 

Pakiet VI: 12.800,00 zł 

Pakiet VII: 7.500,00 zł 

Pakiet VIII: 27.000,00 zł 

Pakiet IX: 9.000,00 zł 


